RESOLUÇÃO Nº 23, DE 07 DE MARÇO DE 2018.
    PRESIDENTE    DO    COLEGIADO DOS CURSOS DE MESTRADO

E DOUTORADO EM EDUCAÇÃO, da Faculdade de Educação, da Fundação Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação
dos candidatos a Aluno Especial, nos termos do Edital nº 01, de 15 de fevereiro de 2018 -
PPGEdu/Faed/UFMS:

Disciplina Tópicos Especiais em Políticas de Educação:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
1º Ana Rita Lara de Oliveira
2º Thaís Cardozo de Souza
3º Maicon Luiz Mommad
4º Guilherme Afonso Monteiro de Barros Marins
5º José Roberto Rodrigues de Oliveira

Disciplina Identidade, Linguagem Simbólica e Prática Docente:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
1º Flávia Rodrigues de Medeiros
2º Ligia Moreira Benvenuti
3º Ana Cecilia de Almeida
4º Maria Cristina Fagundes de Castro
5º Edna Leandro da Silva

Art. 1º  Os candidatos convocados devem comparecer na Secretaria do PPGEdu,
no período de 8 a 9 de março de 2018, das 9h às 11h ou das 13h às 16h, para realizar a
matrícula, com os seguintes documento originais: RG, CPF, Título de Eleitor, comprovante de
residência e certificado de reservista (somente para brasileiros do sexo masculino).

Art. 2º O não comparecimento do candidato convocado no período

previsto implica no cancelamento de sua inscrição.
Antônio Carlos do Nascimento Osório

Documento assinado eletronicamente por Antonio Carlos do
Nascimento Osorio, Coordenador(a) de Curso de Pós-
graduação, em 07/03/2018, às 15:25, conforme horário oficial de
Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

Resolução 23 (0362055)         SEI 23104.005506/2018-80 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0362055 e o código CRC
C2E83668.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.005506/2018-80 SEI nº 0362055

Resolução 23 (0362055)         SEI 23104.005506/2018-80 / pg. 2

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resolução 23 (0362055)